
Cēsu novada biznesa Meet – up

Patiesi  priecājamies paziņot,  ka beidzot tiksimies klātienē un kopīgi  pavadīsim 22.
aprīļa pēcpusdienu draudzīgā un radošā gaisotnē! 

Šī  gada  pirmais  Cēsu  novada  biznesa  Meet  –  up  īpaši  veidots  radošo  industriju
pārstāvjiem.  

Piedalīties  aicināts  ikviens,  kas  uzskata  sevi  un  savu  nodarbošanos,  kā  radošu
izaicinājumu vai papildinājumu sabiedrības ikdienā.  

Vai arī Tevi gluži vienkārši interesē jaunākās tendences radošo industriju jomā un sava
potenciāla maksimāla izmantošana. 

Aicinām izmantot šo iespēju lieliskai kopā būšanai un kontaktu apmaiņai! 

Tiekamies 22. aprīlī no 13.00 – 17.00 Cēsu izstāžu namā 

Piesakies pasākumam ŠEIT

Vietu skaits ierobežots.

https://forms.gle/oDMgTaxKDLp4tvoG6
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScaMJSd7ADdO-5raRdcu6P0PP2b76Mg7KH8A8Ch62YxmninNw/viewform?usp=sf_link

